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Vojoudi Manufacturing &  Industrial Group

تولید کننده قطعات جلوبندى و تعلیق 
خودروهاى ایرانى، کره اى و چینى

طراحى، ساخت و تولید قطعات خودرو
گروه تولیدی صنعتی وجودی

ضمــانت حــق شمـاست...





ORIGINAL SPARE PARTS

معرفی سازمان گروه تولیدی صنعتی وجودی



5501

5505

5509

5513

5517

5521

5525

5503

5507

5511

5515

5519

5523

5527

5502

5506

5510

5514

5518

5522

5526

5504

5508

5512

5516

5520

5524

5528

10

10

14

5

16

10

8

6

10

16

16

6

6

8

16

15

6

6

16

10

6

10

16
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5
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3
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S7 هایما

آریو

آریو

آریو

جیلی سواری

آریزو 5

جیلی شاسی 
بلند

جیلی سواری 
EC7 امگرند

EC7 جیلی

آریو - جیلی 
شاسی 

X7 امگرند

s7 هایما

EC7 جیلی

 - Z300 آریو
زوتی

چری تیگو 5

S7 هایما

جیلی سواری 
EC7   امگرند

-چری تیگو  5 و 7

آریو - جیلی 
شاسی 

X7 امگرند

آریو

چری تیگو 5 
و 7 - آریزو 5

آریزو 5

آریو

جیلی شاسی 
X7امگرند

EC7 جیلی

آریو

چری تیگو 5

جیلی

آریزو

 -S7 هایما
توربو- 2000
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لاستیک چاکدار میل موجگیر

گردگیر پلوس سمت چرخ ضد روغن

دسته موتور شاتونی دنده ای

میل موجگیر

بوش طبق بزرگ

میل موجگیر جلو

بوش دسته موتور عقب

بوش طبق بزرگ

بوش طبق کوچک

بوش طبق کوچک

دسته موتور جلو سواری ) دنده ای (

گردگیر کمک فنر جلو

قرقری فرمان 

لاستیک چاکدار میل موجگیر

لاستیک چاکدار میل موجگیر

بوش طبق بزرگ

بوش دسته گیربکس

میل موجگیر

بوش طبق کوچک

میل موجگیر

لاستیک چاکدار میل موجگیر

بوش طبق کوچک قرقره ای

بوش بزرگ دسته موتور شاتونی دنده 
ای- اتوماتیک

دسته موتور جلو

دسته موتور جلو سواری ) اتوماتیک (

سیبک فرمان ) چپقی ( 

دسته موتور بالا راست
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3
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25
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8

10

10

16

10

6

12

12

10

1

6

16

9

آریو

s7 هایما

S5 هایما

جیلی شاسی

چری تیگو 
7-5

آریزو 5

H2 هاوال

چری تیگو 5

جیلی سواری

S7 هایما

چری تیگو 
7-5

آریو

H2 هاوال

چری تیگو 
7-5

EC7 جیلی

آریزو 5

S5 هایما

آریو

چری تیگو 5

H2 هاوال

H2 هاوال

جیلی سواری 
- چری تیگو 

7-5

جیلی سواری

S7 هایما

S7-S5 هایما

آریو

H2 هاوال

چری تیگو 
7-5
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سیبک طبق ) زیراکسل (

ميل موجگير سمت چپ

قرقری فرمان 

بوش دسته موتور عقب

توپی سر کمک

بوش کوچک دسته موتور پایین 

بوش دسته موتور جلو

سیبک فرمان ) چپقی ( سمت چپ

ميل موجگير سمت چپ

صافی بنزین فلزی با سوکت

درب رادیاتور

بوش طبق کوچک قرقره ای

بوش طبق کوچک قرقره ای

بوش دسته موتور جلو سواری دنده ای- 
اتوماتیک

سیبک طبق ) زیر اکسل (

ميل موجگير سمت راست

قرقری فرمان 

کاسه نمد ساق سوپاپ

بوش طبق بزرگ

بوش بزرگ دسته موتور پایین 

سیبک طبق ) زیراکسل (

سیبک فرمان ) چپقی ( سمت راست

ميل موجگير سمت راست

صافی بنزین فلزی با سوکت

دسته موتور بالا سمت راست

سیبک طبق ) زیر اکسل ( 

بوش طبق بزرگ
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لاستیک ضربگیر وسط توپی سر کمک

سیبک فرمان ) چپقی ( سمت چپ

دسته موتور چپ اتوماتیک  

سیبک فرمان ) چپقی ( سمت راست

s7  سیبک فرمان )چپقی( هایما

سیبک فرمان ) چپقی ( 

قرقری فرمان

سیبک فرمان ) چپقی ( سمت راست

سیبک فرمان ) چپقی ( سمت چپ

سیبک فرمان ) چپقی ( سمت چپ

میل موجگیر عقب



در این بخش از کارخانه انواع قطعات لاستیکى و لاستیک به فلز

شامل انواع دسته موتور، ضربه گیر، لرزه گیر، گردگیر، بوش طبق و...

توسط نیروهاى مجرب و تحت کنترل بازرسین کیفى تولید میگردد.

واحد تولید قطعات لاستیکى

در این بخش از کارخانه انواع قطعات پلاستیکى

طبق استاندارد خودروسازى توسط 

نیروهاى مجرب و تحت کنترل بازرسین کیفى تولید میگردد.

واحد تولید قطعات پلاستیکى

در این واحد براساس فرمولاسیون مربوط به هریک از خواص قطعات، 

مراحل توزین و بنبورى و اختلاط مواد اولیه صورت گرفته و با انجام 

تست هاى مربوطه به تایید کارشناس کیفیت مى رسد.

واحد کامپاندینگ

در واحد قالب سازى، قالب هاى محصولات جلوبندى انواع خودروها

بر اساس سفارش مشتریان و شرکت هاى مجموعه ساز،

طراحى و ساخته مى شود.

واحد طراحى ، قالب سازى

در واحد پرسکارى با استفاده از دستگاه هاى پرس ضربه اى و 

هیدرولیک مراحل برش، خم، کشش و پانچ محصولات فلزى 

صورت گرفته و توسط پرسنل مجرب، مونتاژ قطعات انجام میگیرد.

واحد پرسکارى

در این بخش انواع سیبک خودروهاى داخلى تولید و مونتاژ مى شود.

واحد سیبک سازى

کلیه تست هاى مربوط به مواد اولیه قطعات و همچنین

آزمون هاى محصولات نهایى در آزمایشگاه صورت میگیرد.

واحد آزمایشگاه

در این واحد تولیدى قطعات فلزى توسط دستگاه هاى مربوطه

 جرمگیرى، چرب گیرى شده و به واحد تولید ارسال میگردد. 

واحد سند و شات پلاست

در این بخش از کارخانه انواع قطعات لاستیکى و لاستیک به فلز

شامل انواع دسته موتور، ضربه گیر، لرزه گیر، گردگیر، بوش طبق و...

توسط نیروهاى مجرب و تحت کنترل بازرسین کیفى تولید میگردد.

واحد تولید قطعات لاستیکى

در این بخش از کارخانه انواع قطعات پلاستیکى

طبق استاندارد خودروسازى توسط 

نیروهاى مجرب و تحت کنترل بازرسین کیفى تولید میگردد.

واحد تولید قطعات پلاستیکى

در این واحد براساس فرمولاسیون مربوط به هریک از خواص قطعات، 

مراحل توزین و بنبورى و اختلاط مواد اولیه صورت گرفته و با انجام 

تست هاى مربوطه به تایید کارشناس کیفیت مى رسد.

واحد کامپاندینگ

در واحد قالب سازى، قالب هاى محصولات جلوبندى انواع خودروها

بر اساس سفارش مشتریان و شرکت هاى مجموعه ساز،

طراحى و ساخته مى شود.

واحد طراحى ، قالب سازى

در واحد پرسکارى با استفاده از دستگاه هاى پرس ضربه اى و 

هیدرولیک مراحل برش، خم، کشش و پانچ محصولات فلزى 

صورت گرفته و توسط پرسنل مجرب، مونتاژ قطعات انجام میگیرد.

واحد پرسکارى

در این بخش انواع سیبک خودروهاى داخلى تولید و مونتاژ مى شود.

واحد سیبک سازى

کلیه تست هاى مربوط به مواد اولیه قطعات و همچنین

آزمون هاى محصولات نهایى در آزمایشگاه صورت میگیرد.

واحد آزمایشگاه

در این واحد تولیدى قطعات فلزى توسط دستگاه هاى مربوطه

 جرمگیرى، چرب گیرى شده و به واحد تولید ارسال میگردد. 

واحد سند و شات پلاست





SCAN ME
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دفتر مرکزی : تهران، خیابان سعدی جدید، بلوک ٢ غربی، طبقه چهارم، شماره ١٣

کارخــانه : جاده ساوه، شهرک صنعتی  نصیرآباد، خیابان  ابن سینا، پلاک  ١١
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